
A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Breuna Kirchweg 
alle Richtungen

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

6.43
S

121 Niederlistingen 6.56

Warburg Paderborner Tor 7.20

Warburg Kreisverwaltung 7.26

Niederelsungen Dorfplatz 7.06

Oberelsungen Bahnhof 7.15

Nothfelden Mitte 7.23

Wolfhagen Bahnhof 7.30

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.33

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.36

7.00
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 7.15

Nothfelden Mitte 7.19

Wolfhagen Bahnhof 7.26

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.29

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.32

7.09
S

121

Rhöda 7.25

Volkmarsen Bahnhof 7.33

7.20
S

122

Niederlistingen 7.33

Warburg Paderborner Tor 7.57

Warburg Bahnhof 8.06

7.20
S

121

Warburg ZOB Warburg 12.13

11.52
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 12.56

Oberelsungen Bahnhof 13.07

Nothfelden Mitte 13.15

Wolfhagen Bahnhof 13.22

Wolfhagen Wilhelmstraße 13.25

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 13.28

12.50
S

121

Niederlistingen 13.18

Warburg ZOB Warburg 13.41

13.05
S

121

Niederlistingen 13.43

Wettesingen Obere Straße 13.50

13.30
S

122

Niederlistingen 14.18

Warburg ZOB Warburg 14.41

14.05
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 14.24

Oberelsungen Bahnhof 14.35

Nothfelden Mitte 14.43

Wolfhagen Bahnhof 14.50

Wolfhagen Wilhelmstraße 14.53

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 14.56

14.18
S

121

Niederlistingen 15.05

Wettesingen Obere Straße 15.12

14.52
S

122

Niederlistingen 15.43

Wettesingen Obere Straße 15.50

15.30
S

122

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

15.32
S

121 Niederlistingen 15.45

Warburg ZOB Warburg 16.08

Niederelsungen Dorfplatz 15.42

Oberelsungen Bahnhof 15.53

Nothfelden Mitte 16.01

Wolfhagen Bahnhof 16.08

Wolfhagen Wilhelmstraße 16.11

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 16.14

15.36
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 16.51

Oberelsungen Bahnhof 17.02

Nothfelden Mitte 17.10

Wolfhagen Bahnhof 17.17

Wolfhagen Wilhelmstraße 17.20

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 17.23

16.45
S

121

Niederlistingen 17.18

Warburg ZOB Warburg 17.41

17.05
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 18.09

Nothfelden Mitte 18.13

Wolfhagen Bahnhof 18.20

Wolfhagen Wilhelmstraße 18.23

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 18.26

18.03
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Breuna Kirchweg N(X)



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Niederlistingen 
alle Richtungen

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

6.56
S

121 Warburg Paderborner Tor 7.20

Warburg Kreisverwaltung 7.26

Niederelsungen Dorfplatz 7.15

Nothfelden Mitte 7.19

Wolfhagen Bahnhof 7.26

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.29

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.32

6.56
S

121

Rhöda 7.25

Volkmarsen Bahnhof 7.33

7.07
S

122

Warburg Paderborner Tor 7.57

Warburg Bahnhof 8.06

7.33
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 12.56

Oberelsungen Bahnhof 13.07

Nothfelden Mitte 13.15

Wolfhagen Bahnhof 13.22

Wolfhagen Wilhelmstraße 13.25

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 13.28

12.37
S

121

Warburg ZOB Warburg 13.41

13.18
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 14.24

Oberelsungen Bahnhof 14.35

Nothfelden Mitte 14.43

Wolfhagen Bahnhof 14.50

Wolfhagen Wilhelmstraße 14.53

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 14.56

14.05
S

121

Warburg ZOB Warburg 14.41

14.18
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 15.42

Oberelsungen Bahnhof 15.53

Nothfelden Mitte 16.01

Wolfhagen Bahnhof 16.08

Wolfhagen Wilhelmstraße 16.11

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 16.14

15.23
S

121

Warburg ZOB Warburg 16.08

15.45
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 16.51

Oberelsungen Bahnhof 17.02

Nothfelden Mitte 17.10

Wolfhagen Bahnhof 17.17

Wolfhagen Wilhelmstraße 17.20

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 17.23

16.32
S

121

Warburg ZOB Warburg 17.41

17.18
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Niederlistingen Niederlistingen N(X)Niedermeiser

13.43
S

122

Wettesingen Obere Straße 13.50

Wettesingen Obere Straße 15.12

15.05
S

122

Wettesingen Obere Straße 15.50

15.43
S

122

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Niederlistingen

Richtung Niedermeiser > Hofgeismar

A
05 10 12 13 15 16 18

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

N
ie

de
rl

is
ti

ng
en

N
ie

de
rm

ei
se

r 
Fe

ue
rw

eh
r

H
of

ge
is

m
ar

 A
us

si
ed

le
rh

ö
fe

H
of

ge
is

m
ar

 N
ie

de
rm

ei
se

r 
La

nd
st

ra
ß
e

H
of

ge
is

m
ar

 N
eu

e 
St

ra
ße

H
of

ge
is

m
ar

 F
ür

st
en

w
eg

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
fs

tr
aß

e

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Samstag

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Sonn- und Feiertag

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Niederlistingen

Richtung Breuna > Oberelsungen

A
06 09 13 14 17 20 21 24 28 30 32

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

N
ie

de
rl

is
ti

ng
en

O
be

rl
is

ti
ng

en
 E

rs
at

zh
al

te
st

el
le

W
et

te
si

ng
en

 O
b
er

lis
ti

ng
er

 S
tr

aß
e

B
re

un
a 

W
o
lf

ha
ge

r 
St

ra
ße

B
re

un
a 

A
m

 B
ra

un
sb

er
g

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 A
ut

o
ho

f

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 D
or

fp
la

tz

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 F
re

iz
ei

tb
ad

N
o
th

fe
ld

en
 M

it
te

O
be

re
ls

un
g
en

 M
it

te

O
be

re
ls

un
g
en

 S
ie

d
lu

ng

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Samstag

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Sonn- und Feiertag

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Oberlistingen Ersatzhaltestelle 
Richtung Niederlistingen > Warburg

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

6.50
S

121 Niederlistingen 6.56

Warburg Paderborner Tor 7.20

Warburg Kreisverwaltung 7.26

Niederlistingen 7.33

Warburg Paderborner Tor 7.57

Warburg Bahnhof 8.06

7.27
S

121

Niederlistingen 13.18

Warburg ZOB Warburg 13.41

13.12
S

121

Niederlistingen 13.43

Wettesingen Obere Straße 13.50

13.37
S

122

Niederlistingen 14.18

Warburg ZOB Warburg 14.41

14.12
S

121

Niederlistingen 15.05

Wettesingen Obere Straße 15.12

14.59
S

122

Niederlistingen 15.43

Wettesingen Obere Straße 15.50

15.37
S

122

Niederlistingen 15.45

Warburg ZOB Warburg 16.08

15.39
S

121

Niederlistingen 17.18

Warburg ZOB Warburg 17.41

17.12
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Oberlistingen Brüderstraße NNiederlistingen



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Oberlistingen Ersatzhaltestelle 

Richtung Niederlistingen > Hofgeismar

A
06 11 16 18 19 21 22 24

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

O
be

rl
is

ti
ng

en
 E

rs
at

zh
al

te
st

el
le

N
ie

de
rl

is
ti

ng
en

N
ie

de
rm

ei
se

r 
Fe

ue
rw

eh
r

H
of

ge
is

m
ar

 A
us

si
ed

le
rh

ö
fe

H
of

ge
is

m
ar

 N
ie

de
rm

ei
se

r 
La

nd
st

ra
ß
e

H
of

ge
is

m
ar

 N
eu

e 
St

ra
ße

H
of

ge
is

m
ar

 F
ür

st
en

w
eg

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
fs

tr
aß

e

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Samstag

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Sonn- und Feiertag

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Oberlistingen Ersatzhaltestelle 
Richtung Wettesingen > Breuna

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

7.02
S

121 Niederelsungen Dorfplatz 7.15

Nothfelden Mitte 7.19

Wolfhagen Bahnhof 7.26

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.29

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.32

Rhöda 7.25

Volkmarsen Bahnhof 7.33

7.13
S

122

Niederelsungen Dorfplatz 12.56

Oberelsungen Bahnhof 13.07

Nothfelden Mitte 13.15

Wolfhagen Bahnhof 13.22

Wolfhagen Wilhelmstraße 13.25

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 13.28

12.43
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 14.24

Oberelsungen Bahnhof 14.35

Nothfelden Mitte 14.43

Wolfhagen Bahnhof 14.50

Wolfhagen Wilhelmstraße 14.53

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 14.56

14.11
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 15.42

Oberelsungen Bahnhof 15.53

Nothfelden Mitte 16.01

Wolfhagen Bahnhof 16.08

Wolfhagen Wilhelmstraße 16.11

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 16.14

15.29
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 16.51

Oberelsungen Bahnhof 17.02

Nothfelden Mitte 17.10

Wolfhagen Bahnhof 17.17

Wolfhagen Wilhelmstraße 17.20

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 17.23

16.38
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Oberlistingen Brüderstraße NWettesingen



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Oberlistingen Ersatzhaltestelle

Richtung Breuna > Oberelsungen

A
03 07 08 11 14 15 18 22 24 26

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

O
be

rl
is

ti
ng

en
 E

rs
at

zh
al

te
st

el
le

W
et

te
si

ng
en

 O
b
er

lis
ti

ng
er

 S
tr

aß
e

B
re

un
a 

W
o
lf

ha
ge

r 
St

ra
ße

B
re

un
a 

A
m

 B
ra

un
sb

er
g

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 A
ut

o
ho

f

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 D
or

fp
la

tz

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 F
re

iz
ei

tb
ad

N
o
th

fe
ld

en
 M

it
te

O
be

re
ls

un
g
en

 M
it

te

O
be

re
ls

un
g
en

 S
ie

d
lu

ng

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

Samstag

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

Sonn- und Feiertag

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

54

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Wettesingen Friedhof 
Richtung Warburg

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

7.02
S

121 Warburg Altstadt 7.12

Warburg Amtsgericht 7.23

Warburg Kreisverwaltung 7.26

Warburg Altstadt 7.49

Warburg Amtsgericht 8.00

Warburg Bahnhof 8.06

7.39
S

121

Warburg Altstadt 12.06

Warburg ZOB Warburg 12.13

11.56
S

121

Warburg Altstadt 13.34

Warburg ZOB Warburg 13.41

13.24
S

121

Wettesingen Obere Straße 13.50

13.49
S

122

Warburg Altstadt 14.34

Warburg ZOB Warburg 14.41

14.24
S

121

Wettesingen Obere Straße 15.12

15.11
S

122

Wettesingen Obere Straße 15.50

15.49
S

122

Warburg Altstadt 16.01

Warburg ZOB Warburg 16.08

15.51
S

121

Warburg Altstadt 17.34

Warburg ZOB Warburg 17.41

17.24
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Wettesingen Friedhof NCalenberg



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Wettesingen Friedhof 
Richtung Breuna > Wolfhagen

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

6.50
S

121 Niederlistingen 6.56

Niederelsungen Dorfplatz 7.15

Nothfelden Mitte 7.19

Wolfhagen Bahnhof 7.26

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.29

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.32

Niederlistingen 7.07

Rhöda 7.25

Volkmarsen Bahnhof 7.33

7.01
S

122

Niederlistingen 12.37

Niederelsungen Dorfplatz 12.56

Oberelsungen Bahnhof 13.07

Nothfelden Mitte 13.15

Wolfhagen Bahnhof 13.22

Wolfhagen Wilhelmstraße 13.25

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 13.28

12.31
S

121

Niederlistingen 14.05

Niederelsungen Dorfplatz 14.24

Oberelsungen Bahnhof 14.35

Nothfelden Mitte 14.43

Wolfhagen Bahnhof 14.50

Wolfhagen Wilhelmstraße 14.53

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 14.56

13.59
S

121

Niederlistingen 15.23

Niederelsungen Dorfplatz 15.42

Oberelsungen Bahnhof 15.53

Nothfelden Mitte 16.01

Wolfhagen Bahnhof 16.08

Wolfhagen Wilhelmstraße 16.11

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 16.14

15.17
S

121

Niederlistingen 16.32

Niederelsungen Dorfplatz 16.51

Oberelsungen Bahnhof 17.02

Nothfelden Mitte 17.10

Wolfhagen Bahnhof 17.17

Wolfhagen Wilhelmstraße 17.20

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 17.23

16.26
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 18.09

Nothfelden Mitte 18.13

Wolfhagen Bahnhof 18.20

Wolfhagen Wilhelmstraße 18.23

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 18.26

17.59
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Wettesingen Friedhof NOberlistingen



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Wettesingen Oberlistinger Straße 
Richtung Breuna > Wolfhagen

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

7.05
S

121 Niederelsungen Dorfplatz 7.15

Nothfelden Mitte 7.19

Wolfhagen Bahnhof 7.26

Wolfhagen Wilhelmstraße 7.29

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 7.32

Rhöda 7.25

Volkmarsen Bahnhof 7.33

7.16
S

122

Niederelsungen Dorfplatz 12.56

Oberelsungen Bahnhof 13.07

Nothfelden Mitte 13.15

Wolfhagen Bahnhof 13.22

Wolfhagen Wilhelmstraße 13.25

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 13.28

12.46
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 14.24

Oberelsungen Bahnhof 14.35

Nothfelden Mitte 14.43

Wolfhagen Bahnhof 14.50

Wolfhagen Wilhelmstraße 14.53

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 14.56

14.14
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 15.42

Oberelsungen Bahnhof 15.53

Nothfelden Mitte 16.01

Wolfhagen Bahnhof 16.08

Wolfhagen Wilhelmstraße 16.11

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 16.14

15.32
S

121

Niederelsungen Dorfplatz 16.51

Oberelsungen Bahnhof 17.02

Nothfelden Mitte 17.10

Wolfhagen Bahnhof 17.17

Wolfhagen Wilhelmstraße 17.20

Wolfhagen Walter-Lübcke-Schule 17.23

16.41
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Wettesingen Oberlistinger Straße NBreuna



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Wettesingen Oberlistinger Straße

Richtung Breuna > Oberelsungen

A
04 05 08 11 12 15 19 21 23

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

W
et

te
si

ng
en

 O
b
er

lis
ti

ng
er

 S
tr

aß
e

B
re

un
a 

W
o
lf

ha
ge

r 
St

ra
ße

B
re

un
a 

A
m

 B
ra

un
sb

er
g

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 A
ut

o
ho

f

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 D
or

fp
la

tz

N
ie

de
re

ls
un

g
en

 F
re

iz
ei

tb
ad

N
o
th

fe
ld

en
 M

it
te

O
be

re
ls

un
g
en

 M
it

te

O
be

re
ls

un
g
en

 S
ie

d
lu

ng

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

Samstag

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

Sonn- und Feiertag

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

57

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan

121/122 Wettesingen Oberlistinger Straße
Richtung Oberlistingen

Abfahrt
Gültig ab 25.04.2022

Zeit Linie Haltestellen Zeit

Montag - Freitag

6.47
S

121 Niederlistingen 6.56

Warburg Paderborner Tor 7.20

Warburg Kreisverwaltung 7.26

Niederlistingen 7.33

Warburg Paderborner Tor 7.57

Warburg Bahnhof 8.06

7.24
S

121

Niederlistingen 13.18

Warburg ZOB Warburg 13.41

13.09
S

121

Niederlistingen 13.43

Wettesingen Obere Straße 13.50

13.34
S

122

Niederlistingen 14.18

Warburg ZOB Warburg 14.41

14.09
S

121

Niederlistingen 15.05

Wettesingen Obere Straße 15.12

14.56
S

122

Niederlistingen 15.43

Wettesingen Obere Straße 15.50

15.34
S

122

Niederlistingen 15.45

Warburg ZOB Warburg 16.08

15.36
S

121

Niederlistingen 17.18

Warburg ZOB Warburg 17.41

17.09
S

121

S an Schultagen

NVV-ServiceTelefon
0800-939-0800 Gebührenfreie Servicenummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen!Seite 1 von 1 Wettesingen Oberlistinger Straße NOberlistingen



A
lle

 A
ng

ab
en

 o
hn

e 
G

ew
äh

r

Baustellenfahrplan
130 Wettesingen Oberlistinger Straße 

Richtung Oberlistingen > Hofgeismar

A
04 10 15 20 22 23 25 26 28

O
be

re
ls

un
g
en

 B
ah

nh
o
f

W
et

te
si

ng
en

 O
b
er

lis
ti

ng
er

 S
tr

aß
e

O
be

rl
is

ti
ng

en
 E

rs
at

zh
al

te
st

el
le

N
ie

de
rl

is
ti

ng
en

N
ie

de
rm

ei
se

r 
Fe

ue
rw

eh
r

H
of

ge
is

m
ar

 A
us

si
ed

le
rh

ö
fe

H
of

ge
is

m
ar

 N
ie

de
rm

ei
se

r 
La

nd
st

ra
ß
e

H
of

ge
is

m
ar

 N
eu

e 
St

ra
ße

H
of

ge
is

m
ar

 F
ür

st
en

w
eg

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
fs

tr
aß

e

H
of

ge
is

m
ar

 B
ah

nh
o
f

Uhr UhrMontag - Freitag

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

Samstag

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

Sonn- und Feiertag

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

NVV-ServiceTelefon

0800-939-0800 Gebührenfreie Servicerufnummer täglich von 5.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Freitag und Samstag bis 24.00 Uhr zu erreichen! g
ü

lt
ig

 a
b

2
5

.0
4

.2
0

2
2


	Breuna_Kirchweg_N(X)
	Niederlistingen_N(X)Niedermeiser
	Niederlistingen_N(X)Oberlistingen
	Oberlistingen_Brüderstraße_NNiederlistingen
	Oberlistingen_Brüderstraße_NWettesingen
	Wettesingen_Friedhof_NCalenberg
	Wettesingen_Friedhof_NOberlistingen
	Wettesingen_Oberlistinger_Str__NBreuna
	Wettesingen_Oberlistinger_Str__NOberlistingen
	alle AHP 130 BM L3080 Oberlistingen.pdf
	HST_130H_010_Wettesingen_Oberlistinger_Straße.
	HST_130H_011_Oberlistingen_Brüderstraße
	HST_130H_013_Niederlistingen_Niederlistingen
	HST_130R_008_Niederlistingen_Niederlistingen
	HST_130R_010_Oberlistingen_Brüderstraße
	HST_130R_011_Wettesingen_Oberlistinger_Straße




